

خبر

۲۲ بازیکن به تیم ملی دعوت شدند

● کارلوس کی‌روش، سرمربی تیم ملی فوتبال ایران، برای انجام دیدار تمرینی برابر سیرالئون ۲۲ بازیکن را به تیم ملی دعوت کرد. اسامی این بازیکنان به این شرح است:

دروازه‌بان‌ها: رشید مظاه‌ری، علیرضا بیرانوند، سیدحسین حسینی و حامد لک
مدافعان: رامین رضاییان، وریا غفوری، محمدرضا خاززاده، سیدجلال حسینی، روزبه چشمی، پژمان منتظری، سعید آقایی و محمد انصاری
بازیکنان میانی: امید ابراهیمی، علی کریمی، احمد عبدالله‌زاده، کمال کامیابی‌نیا و امید نورافکن
مهاجمان: علی قلی‌زاده، علی‌علیپور، کاوه رضایی، وحید امیری و مهدی ترابی
دیدار تمرینی تیم ملی فوتبال ایران برابر سیرالئون شنبه هفته آینده در ورزشگاه آزادی برگزار می‌شود. از بین بازیکنان شاسغل در اروپا، تنها رامین رضاییان و کاوه رضایی که در لیگ بلژیک توپ می‌زنند، دعوت شده‌اند. لیگ بلژیک تمام شده است. اردوی دوم تیم ملی پس از دیدار با سیرالئون روز بیست‌وهفتم اسفند آغاز می‌شود و پس از انجام دو بازی دوستانه برابر تونس و الجزایر، در روز هشتم فروردین ۹۷ به پایان می‌رسد.

به‌واقعاهرمان لیگ فوتبال بانوان شد

● دیدار دو تیم ذوب‌آهن اصفهان و شهرداری بم از رقابت‌های هفته پایانی لیگ برتر فوتبال بانوان، روز گذشته برگزار شد تا تیم بم بار دیگر قهرمان شود. به گزارش ایسنا، در حالی که دوشنبه تیم ذوب‌آهن اصفهان از حضور در دیدار هفته پایانی رقابت‌های لیگ برتر فوتبال بانوان انصراف داده بود و تیم شهرداری بم به‌عنوان قهرمان معرفی شد، اما با فشار سازمان لیگ به دلیل حساسیت بالای این دیدار، این بازی روز گذشته برگزار شد که در آن ذوب‌آهن اصفهان با قبول شش گل از شهرداری بم، به کار خود در لیگ برتر فوتبال بانوان پایان داد و در جایگاه پنجم قرار گرفت و شهرداری بم نیز دوباره پس از ۲۴ ساعت قهرمان شد.

فیفا فوتبال بانوان را به اخراج تهدید کرد

● فیفا در صورت حل‌نشدن مشکلات فوتبال یونان، این کشور را از شرکت در همه مسابقات محروم خواهد کرد. فیفا بیانیه‌ای به فدراسیون فوتبال یونان فرستاد و در آن خواستار حل شرایط کنونی فوتبال این کشور شد. این اتفاق پس از حوادث دیدار دو تیم پاتوک و آک آتن بود که ایوان ساویدیس (رئیس باشگاه پاتوک) پس از توقف بازی در دقیقه ۹۰، مسلح به زمین آمد و داور را به مرگ تهدید کرد. این سازمان از فدراسیون فوتبال یونان خواست خیلی زود این مسئله را حل کند و هشدار داد اگر نتوانند شرایط را سامان دهد، این فدراسیون را به حالت تعلیق در خواهد آورد و همچنین این کشور را از رقابت‌های ملی و بین‌المللی نیز محروم خواهد کرد.

«پارس جنوبی» قهرمان لیگ وووشو

● در پایان رقابت‌های لیگ برتر وووشو باشگاه‌های کشور در بخش مردان، تیم پارس جنوبی» از عنوان قهرمانی فصل گشته خود دفاع کرد و قهرمان لیگ سال جاری شد. به گزارش ایسنا، هفته پایانی لیگ برتر وووشو باشگاه‌های کشور در بخش مردان، با حضور هشت تیم از صبح روز ۲۲ اسفند ۱۳۹۶ به میزبانی آکادمی ملی وووشو ایران پیکری شد که با قهرمانی تیم «پارس جنوبی» به اتمام رسید. این مسابقات برای نخستین‌بار با حضور هشت تیم در یک گروه برگزار شد که در پایان، شاگردان «حسین اوجاچی» عنوان قهرمانی این دوره از رقابت‌ها را از آن خود کردند تا از جایگاه نخست فصل گشته خود دفاع کنند.

تعرفه عضویت در کمیته خدمات درمانی پزشکی ورزشی ثابت ماند

● مجمع عمومی فدراسیون پزشکی ورزشی در راستای حمایت از ورزشکاران سراسر کشور، برای چهارمین سال پیاپی تعرفه عضویت در کمیته خدمات درمانی را ثابت نگه داشت. به گزارش پایگاه خبری–تحلیلی پزشکی ورزشی ایران، این مجمع در حالی به ریاست فریا محمدیان، معاون امور ورزش بانوان وزارت ورزش‌وجوانان و با حضور علام‌رضا نوروزی، رئیس فدراسیون پزشکی ورزشی و دیگر اعضای مجمع برگزار شد که یکی از مهم‌ترین مصوبات آن مربوط به عضویت ورزشکاران در کمیته خدمات درمانی بود. بر این اساس، ورزشکاران در سال ۹۷ برای چهارمین سال پیاپی همچنان با مبلغ ۱۵۰ هزار ریال به مدت ۳۶۵ روز به عضویت کمیته خدمات درمانی فدراسیون پزشکی ورزشی درمی‌آیند.

برنامه

- لیگ قهرمانان اروپا**
- چهارشنبه ۲۳ اسفند**
- بشکتاش-بایرن‌مونخ، ساعت ۲۰:۳۰
- بارسلونا-چلسی، ساعت ۲۱:۴۵

شرق: کارلوس کی‌روش رکورددار حضور روی نیمکت ایران این فرصت را خواهد داشت تا پس از جام جهانی هم با تیم ملی ادامه دهد. کارلوس کی‌روش در ۱۵ فروردین ۱۳۹۰ رسماً سرمربی ایران شد و چند روز دیگر وارد هشتمین سال حضورش در ایران می‌شود. در روزهای اخیر خبرهایی منتشر شده مبنی بر اینکه قرارداد کی‌روش با فدراسیون فوتبال ایران تمدید می‌شود. قرارداد کنونی این مربی ۶۵ساله پرتغالی با فدراسیون ایران تا پایان جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه اعتبار دارد اما با توجه به اینکه جام ملت‌های آسیای ۲۰۱۹ امارات تنها چند ماه پس از جام جهانی برگزار می‌شود. فدراسیون فوتبال تمایل دارد برای حفظ ثبات در تیم ملی قرارداد کی‌روش را تا سال ۲۰۱۹ تمدید کند. مهدی تاج، رئیس فدراسیون فوتبال دراین‌باره گفته بود: «ما دو ماه بعد از جام جهانی، جام ملت‌های آسیا را داریم. یعنی اگر بخواهیم تغییری روی نیمکت تیم ملی انجام دهیم، باید به مردم توضیح دهیم که این کار منطقی است یا نه. باید بگوییم که چطور به نتیجه تغییر رسیدیم. ما باید از وجود آقای کی‌روش استفاده کنیم. حضور او مفید است. با کی‌روش صحبت‌هایی در زمینه تمدید قرارداد شده است». فوتبال ایران ۴۳ سال است قهرمان آسیا نشده و فدراسیون فوتبال امیدوار است با حفظ کی‌روش به این موفقیت برسد. خبرگزاری فارس دیروز گزارش داد که مذاکرات اولیه بین کی‌روش و تاج انجام شده و دو طرف به توافقاتی رسیده‌اند. کی‌روش تا هفت سال است که هدایت ایران را برعهده دارد و در این مدت در ۷۹ بازی رسمی سرمربی ایران بوده البته با احتساب چند بازی تدارکاتی پشت درهای بسته تعداد بازی‌های کی‌روش با ایران به ۸۱ بازی خواهد رسید. او دراین مدت حدود ۶۱ درصد بازی‌های خود را با پیروزی پشت سر گذاشته است. پس از جدایی برانکو ایوانکوویچ از تیم ملی در پایان جام جهانی ۲۰۰۶، تیم ملی وارد دوران افول خود شد. امیر قلعه‌نویی، منصور ابراهیم‌زاده، علی دایی، اریش روته مولر، محمد مالیلی‌کهن، افشین قطبی و علیرضا منصوریان سرمربیان دائم و موقت ایران بین سال‌های ۱۳۸۵ تا ۱۳۹۰ بودند که هیچ‌کدام نتوانستند موفقیت‌های قبلی را تکرار کنند.

کی‌روش برای رساندن ایران به جام جهانی وارد تهران شد و با وجود کسب چند شکست در دیدارهای انتخابی جام جهانی ۲۰۱۴ در نهایت با چند برد تاریخی ایران را به برزیل رساند. قرارداد ایران پس از جام جهانی به پایان می‌رسید، نمایش خوب ایران در جام جهانی ۲۰۱۴ این خواسته عمومی را به وجود آورد که کی‌روش حفظ شود. جام ملت‌های ۲۰۱۵ چند ماه پس از جام جهانی ۲۰۱۴ بود و فدراسیون ترجیح داد برای موفقیت در استرالیا کی‌روش را حفظ کند. دوره دوم کی‌روش در ایران به مراتب از دوره اول موفق‌تر بود. صعود مقتدرانه به جام جهانی و ایجاد تغییر در نسل در تیم ملی باعث شد تا حتی منتقدان خلق‌و‌خوی کی‌روش

هم به عملکرد او نمره مثبت دهند. تیم ملی ایران در تاریخ خود همواره با تغییر مداوم سرمربی روبه‌رو بوده است. حسین صدقیانی اولین سرمربی رسمی تیم ملی محسوب می‌شود که در دهه ۳۰ سرمربی ایران بود. صدقیانی ۱۰ سال مربی ایران بود اما تنها در سه بازی رسمی شرکت کرد. اگر صدقیانی را کنار بگذاریم، کی‌روش هم‌کنون با هفت سال باثبات‌ترین سرمربی تاریخ ایران است. علی پروین و برانکو ایوانکوویچ تنها مربیان باثبات ایران پس از انقلاب بودند و سرمربیان دیگر روی نیمکت ایران دوام نیاوردند؛ کی‌روش به این رویه پایان داد. از نظر تعداد بازی هم کی‌روش یک رکورد جاودانه در فوتبال ایران ثبت کرده است. او ۷۹



محمدرضا عیاضی، مهر

بازی سرمربی ایران بوده است و با احتساب بازی‌های تدارکاتی ایران و بازی‌های جام جهانی به ۹۰ بازی می‌رسد. برانکو ایوانکوویچ با ۵۲ بازی بیشترین حضور را روی نیمکت ایران داشت که کی‌روش از این رکورد عبور کرد. قرارداد کی‌روش اگر تا سال ۲۰۱۹ تمدید شود، او می‌تواند دومین جام ملت‌هایش را هم با ایران تجربه کند؛ ضمن اینکه به اولین سرمربی ایران تبدیل می‌شود که می‌تواند خود را به صد بازی ملی برساند. در تاریخ فوتبال جهان مربیان کمی پیدا می‌شوند که با یک تیم ملی صد بازی داشته‌اند و کی‌روش با تمدید قراردادش این فرصت را پیدا می‌کند تا وارد باشگاه صدتایی‌ها شود.

آنایتا، دختر ایرانی در تیم ملی فوتبال زنان فرانسه

مشخصا پدرش است؛ کسی که پیش‌تر در تیم ملی ایران بازی کرده است (در حالی لوتلگرام نوشته که پدر آنایتا عضو تیم ملی ایران بوده اما بازی رسمی برای فردی به‌عنوان زمانیان دیده نمی‌شود). به‌غیر از پدر، آنایتا الگوی دیگری هم برای فوتبال داشته که برادر بزرگ‌ترش است. آنایتا که روزهای شش سالگی‌اش را خوب به خاطر دارد، می‌گوید: «وقتی برادر بزرگم فوتبال را شروع کرد بود من خواستم مثل او شوم. خب این‌طوری اولین تمرینم را برگزار کردم و بعد دیگر هرگز تمرین فوتبال را متوقف نکردم! در سوئد دختران زیادی فوتبال بازی می‌کنند حتی در شهرهای بسیار کوچک». آنایتا زمانیان به چهار زبان انگلیسی، فرانسوی، فارسی و سوئدی مسلط است و از همان دوران نوجوانی در سر داشته که برای تیم ملی زنان فرانسه بازی کند. البته او می‌گوید هیچ‌وقت وسوسه نشده که بخواهد برای تیم ملی سوئد به میدان برود. «راستش را بخواهید من پاسپورت سوئدی ندارم. وقتی متوجه شدم که سطح فوتبال خوبی دارم، تصمیم گرفتم شانسم را برای بازی در تیم ملی زنان فرانسه امتحان کنم. توانستم چند تست بدهم و بعد برای تیم ملی زنان زیر ۱۶ و ۱۷ سال فرانسه هم بازی کنم». حالا آنایتا فرصت بیشتری دارد تا هنرش را در دنیای فوتبال به نمایش بگذارد؛ او در جام جهانی باید برای فرانسه به میدان برود.

عواقب بحران در فدراسیون کشتی ادامه دارد

پس گرفتن میزبانی جام جهانی فرنگی از ایران

اخیر باشد، خوب نیست. ورزش ایران اگر به این روند، مسابقه‌ندادن مقابل ورزشکاران اسرائیل، ادامه دهد ریسک زیادی را متحمل شده است». اتحادیه جهانی در شرایطی در حکم محرومیت علیرضا کریمی تخفیف قائل شد که کمیته بین‌المللی المپیک (ioc) تصمیم به تعلیق فدراسیون کشتی ایران داشت. لالوویچ دراین‌باره توضیح می‌دهد: «شرایط واقعا پیچیده است. ما نیاز به کمک دیگر فدراسیون‌ها و کمیته بین‌المللی المپیک داریم. مسئولان ایران باید متوجه شوند که اگر نخواهند ورزشکاران‌شان مقابل همه کشورها مبارزه کنند، نه تنها به کشتی ضربه وارد می‌کنند، بلکه به تمام ورزش ایران ضربه می‌زنند. مسئولان المپلی ورزش اجازه چنین اتفاقی را نمی‌دهند. تنها بازنده در آخر، ورزشکاران ایران هستند. تمامی جنبش ورزش باید با هم متحد شود و به مسئولان توضیح دهد که این اتفاق دیگر نمی‌تواند رخ دهد. من قربستانی هستم، اما باید از منافع ورزشکاران کوزوو نیز حمایت کنم. ما باید بدانیم که ورزش کاملا مستقل از سیاست است. روابط بد بین کشورها نباید بر شرایط ورزشکاران تأثیر بگذارد. کشتی ایران یکی شده در کشش ما».

لغوام جهانی فرنگی اهواز: اولین ترکش‌های نابسامانی

روز گذشته بعد از اظهارات بی‌پرده لالوویچ، اتحادیه جهانی اولین اوتلیتماتوم خود را با گرفتن امتیاز میزبانی رقابت‌های جام جهانی کشتی فرنگی در اهواز به ورزش ایران نشان داد. این اتحادیه کشتی اعلام کرد با توجه به مسائل پیش‌آمده و شرایط فعلی فدراسیون کشتی ایران، امکان برگزاری جام جهانی کشتی فرنگی که قرار بود ۲۳ و ۲۴ فروردین ماه به میزبانی اهواز برگزار شود، فراهم نیست. پس از دریافت اخباری مبنی بر ارسال نامه اتحادیه جهانی کشتی به فدراسیون کشتنی با مضمون لغو میزبانی مسابقات جام جهانی

ورزش

قرارداد سرمربی پرتغالی تمدید می‌شود

کی‌روش اولین صدتایی نیمکت ایران

لیگ قهرمانان آسیا

پرسپولیس، تنها برنده در مصاف بااماراتی‌ها

● پرسپولیس سال ۹۶ را با یک برد به پایان رساند. در ادامه مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا، پرسپولیس شب گذشته در دومی میهمان الوصل امارات بود که یک-صفر برنده شد. کمال کامیابی‌نیا زننده تک‌گل پرسپولیس در دقیقه ۳۷ بازی بود. پرسپولیس در بازی رفت نیز ۲ -صفر الوصل را شکست داده بود. در دیگر بازی این گروه، السد قطر با چهار گل نسف‌قرشی ازبکستان را درهم کوبید. در گروه C پرسپولیس و السد هر دو با سه برد، ۹امتیازی‌اند که السد به دلیل برتری در بازی مقابل پرسپولیس، در صدر گروه قرار گرفت و پرسپولیس که پیش از این صدرنشین بود، به جایگاه دوم رفت. نسف‌قرشی شش‌امتیازی است. الوصل هم بدون امتیاز در قعر جدول قرار دارد. شجاع خلیل‌زاده، مدافع پرسپولیس، با دریافت کارت زرد برابر الوصل بازی بعدی تیمش برابر نسف‌قرشی را از دست داد. این‌هفته از لیگ قهرمانان آسیا مصاف تیم‌های ایرانی با نمایندگان اماراتی بود که تیم‌های ایرانی در چهار بازی صاحب یک برد، دو تساوی و یک باخت شدند. هفته پنجم لیگ قهرمانان آسیا ۱۳ و ۱۴ فروردین ۹۷ برگزار می‌شود.

شانس تراکتورسازی کم شد

● تراکتورسازی باز هم نتوانست در لیگ قهرمانان به برد برسد. در ادامه دیدارهای لیگ قهرمانان آسیا در گروه A تراکتورسازی میزبان الجزیره امارات بود که این بازی یک-یک شد. نماینده ایران با وجود حملات زیاد موفق نشد الجزیره را شکست دهد و به تساوی رضایت داد. فرزاد حاتم‌ی در این بازی اولین گل تراکتورسازی در آسیا را به ثمر رساند. با این نتیجه، تراکتورسازی دو امتیازی شد و در انتهای جدول گروه A باقی ماند.

ممانعت از ورود ۲ دختر باپوشش پسرانه به ورزشگاه تبریز

● به گزارش ایسنا، در حاشیه دیدار تیم‌های تراکتورسازی ایران و الجزیره امارات، دو دختر جوان قصد داشتند قبل از آغاز بازی با پوشش پسرانه وارد ورزشگاه شوند که انتظامات ورزشگاه با شناسایی آنها مانع ورودشان به ورزشگاه شدند.

تیم ۶ هفته دور از میادین

● مهاجم سنگالی استقلال به طور قطع به بازی با الریان در هفته پنجم لیگ قهرمانان نخواهد رسید. به گزارش «ورزش سه»، مامه تیم در جریان بازی با العین مصدوم شد و حدود دقیقه ۶۰ از زمین بازی تعویض شد. بعد از بررسی پزشکان استقلال مشخص شد که عضله همسترینگ این بازیکن آسیب دیده است و به طور قطع به بازی با الریان در روز ۱۳ فروردین نخواهد رسید. البته دیروز خبری منتشر شد که تیم فصل را از دست داده است که این خبر درست نیست و حداقل میزان دوری او از میادین چهار تا شش هفته خواهد بود. همچنین وریا غفوری، دیگر مصدوم استقلال، مشکلی برای همراهی این تیم ندارد و بزودی به تمرینات اضافه می‌شود.

استقلال رکورددار بیشترین هوادار در فصل ۲۰۱۸ لیگ قهرمانان

● استقلال رکورددار بیشترین تعداد هوادار در فصل جاری لیگ قهرمانان آسیا شد. به گزارش ایسنا، از هفته چهارم لیگ قهرمانان آسیا، استقلال دوشنبه‌شب میزبان العین امارات بود و تماشاگران بسیار زیادی در ورزشگاه آزادی حضور داشتند و حتی حدود ۱۰ هزار هوادار هم توانستند در ورزشگاه حاضر شوند. به گفته سایت کنفدراسیون فوتبال آسیا، ۹۰ هزار نفر از بازی استقلال برابر العین بدین کردند. استقلال با این تعداد تماشاگر رکورد حضور تماشاگر در فصل جاری لیگ قهرمانان آسیا را شکست و در جدول کلی هم در رده نخست قرار دارد. پس از استقلال، تیم‌های پرسپولیس با ۵۸ هزار هوادار از میزبانی در دو بازی خانگی و گوانگژو چین با ۶۵ هزار هوادار در رده دوم و سوم قرار دارند.

ادعای جنجالی عمر عبدالرحمان علیه شفر

● عمر عبدالرحمان، ستاره تیم العین، اتهام عجیبی را علیه سرمربی سابق خود مطرح کرد. به گزارش «ورزش سه»، عمر عبدالرحمان، مرد سال آسیا و ستاره العین، مفتر متکبر این تیم در مرکز زمین است، اما در دو دیدار با استقلال نتوانست در گلزنی و گلسازی موفق باشد. باوجوداین، عبدالرحمان ستاره درخشانی در زمین مسابقه بود و بارها هافبک‌های استقلال را به زحمت انداخت و اگر کمی خوش‌شانس می‌بود، ضربه او به جای تیرک دروازه به تور دروازه حسینی بوسه می‌زد. عمر عبدالرحمان در مصاحبه‌ای پس از پایان مسابقه گفت: العین می‌توانست در این بازی سه امتیاز را بگیرد و ما فرصت‌های بسیاری را برای گلزنی از دست دادیم. من شنیدم وینفرد شفر سرمربی تیم استقلال به بازیکنان تیمش می‌گفت شماره ۱۰ العین (یعنی من) را بزیندا! اتهام بزرگ ستاره العین به شفر می‌تواند باعث شود تا جنجال‌های میان العین و استقلال ادامه پیدا کند.